
\
UCHWALA NR XLII/188/2010

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 201Or.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm.l oraz art. 212, ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
w tym ;
Dochody bieżące kwota
- środki z Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A.
na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin kwota
-środki z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie
remontu dróg dojazdowych do gruntów rolnych kwota
- wpływy z najmu lokali użytkowych kwota

141.850,00

78.000,00

60.000,00

15.000,00
3.000,00

Dochody majątkowe kwota
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin kwota

63.850,00

63.850,00

Porozumienie Nr ISP 9/10 z dn. 1O.03.201Or.
Dec. Woj. Nr 30 z dn. 23.04.2010r ..
Pismo GG.I.OC.3040/57-6110 z dn. 24.03.201Or.

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
-remont drogi gminnej w miej scowości Tuligłowy (działka nr 1182, 1216) kwota
- remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Tapin kwota
- dotacja dla Gminy Przemyśl na pokrycie kosztów za dziecko z Gminy Rokietnica
uczęszczające do "Teczowego Przedszkola" w Przemyślu kwota

141.850,00

78.000,00
60.000,00
15.000,00

3.000,00

Wydatki majątkowe kwota
-realizacja programu pn. "Radosna szkoła" - utworzenie szkolnego
placu zabaw w Szkole Podstawowej w Tuligłowach kwota

63.850,00

63.850,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji



budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

1.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami 1 paragrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 81.948,00
wtym;
wydatki majątkowe kwota 5.700,00
- zakup kosiarki z przeznaczeniem na obiekt sportowy w Rokietnicy kwota 5.700,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

rr-.



Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLII1188/2010 z dnia 29 kwietnia 2010 roku

Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTILACZNOSĆ 75.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 60.000.00
Dochody bieżące 60.000.00

2700 Srodki na dofinansowanie własnych zadań 60.000,00
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

60017 Drogi wewnętrzne 15.000,00
Dochody bieżące 15.000,00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 15.000,00
realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00

Dochody bieżące 3.000,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 3.000,00

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

800 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63.850,00
80101 Szkoły podstawowe 63.850.00

Dochody majątkowe 63.850.00
6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 63.850,00

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin ( związków gmin)

X X X Razem 141.850,00



Załącznik nr 2
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

NrXKIIl188/2010 z dnia 29 kwietnia 2010 roku

Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚC 75.000,00

60016 Drozi nubliczne zminne 60.000,00
Wydatki bieżące 60.000,00

4270 Zakup usług remontowych 60.000,00
60017 Drogi wewnętrzne 15.000,00

Wydatki bieżące 15.000,00
4270 Zakup usług remontowych 15.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 66.850,00
80101 Szkoły podstawowe 63.850,00

Wydatki majątkowe 63.850,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63.850,00

80104 Przedszkola 3.000,00
Wydatki bieżące 3.000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 3.000,00
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

X X X Razem 141.850,00



---~-- ~------------_.

Załącznik nr 3
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLII/188/2010 z dnia 29 kwietnia 2010 roku

Przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 020 LEŚNICTWO 1.000,00 1.000,00
02001 Gospodarka leśna 1.000,00 1.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 -

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 25.700,00 20.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 25.700,00 20.000,00
4270 Zakup usług remontowych 25.700,00
60017 Drogi wewnętrzne - 20.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4270 Zakup usług remontowych - 19.500,00

2. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 55.248,00 55.248,00
80101 Szkoły podstawowe 55.248,00 55.248,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.097,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.151,00 -
4260 Zakup energii - 11.639,00
4270 Zakup usług remontowych 43.609,00

-remont CO w Szkole Podstawowej
w Czelataycach

3. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 5.700,00
92601 Obiekty sportowe . - 5.700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - 5.700,00

budżetowych
X X Razem 81.948,00 81.948,00


